Муницинальное бюджетное учреждение .

«Районный культурно-досуговый комплекс»
(МБУ «РКДК»)

ПРИКАЗ
«28» декабря 2021г. № 47$

Об утверждении штатного расписания
МБУ «РКДК»

В целях исполнения постановления администрации
Промышленновского муниципального округа от 20.12.2021 № 1993-П «О
внесении изменений в постановление администрации Промышленновского
муниципального округа от 29.12.2016 № 1201-П «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений
культуры и образовательных учреждений культуры и искусства,
подведомственных Управлению культуры, молодежной политики, спорта и
туризма администрации Промышленновского муниципального округа» (в
редакции постановлений от 25.04.2017 № 422-1, от 30.06.2017 № 719-П, от
29.12.2017 № 1490-П, от 13.04.2018 № 433-П, от 08.05.2018 № 500-П, от
28.03.2019 № 405-П, от 06.05.2019 № 557-П, от 30.09.2019 № 1177-П, от
27.01.2020 №150-П,от 31.03.2020 №595-1, от 27.04.2021 №762-П),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить должностные оклады сотрудникам  МБУ «РКДК»,
согласно Положения об оплате труда и стимулирующих выплатах
работникам Муниципального бюджетного учреждения «Районный
культурно-досуговый комплекс».

2. Внести изменения в штатное расписание МБУ «РКДК».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его поднисания и

распространяет свое действиес | декабря 2021 года,
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.
2 7 „

Руководитель МБУ «РКДК» Иди Е.В. Захарова

И
Исп.: М.В. Чистякова
т. 8(38442)7-60-46